[image: image1.jpg]

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                            третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 от   июля  2019 года                    п.г.т. Махнёво                              №  431
О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 28.03.2019 года № 406 «Об информации

 Администрации Махнёвского муниципального образования о реализации  «Программы демографического развития Махнёвского муниципального образования на 2009-2025 годы «Уральская семья»  за  2018 год»

На основании  ст. 14 Закона Свердловской области от 13.04.2017 № 34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Свердловской области», руководствуясь   письмом Министерства экономического развития Российской Федерации Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии (Росреестр) Управления Росреестра по Свердловской области от 03.06.2019 года № 31-09/13888, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:

        1. Внести изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 28.03.2019 года № 406 «Об информации  Администрации Махнёвского муниципального образования о реализации  «Программы демографического развития Махнёвского муниципального образования на 2009-2025 годы «Уральская семья»  за  2018 год» следующего содержания:

1.1 в информацию Администрации Махнёвского муниципального образования о реализации   «Программы демографического развития Махнёвского муниципального образования на 2009-2025 годы «Уральская семья» за  2018 год внести следующие изменения:
1.1.1.в  абзаце  восьмом пункта 1 по первому  направлению слова «на 01.01.2018 года составило 70 человека» заменить словами «на 01.01.2019 года составило 70 человек», слова «на 01.01.2017 года было 73 человек» заменить словами «на 01.01.2018 года было 73 человека»;

1.1.2.   в абзаце пятом  пункта 2 по первому направлению слова   «39 человека» заменить словами «39 человек»;
1.1.3. в абзаце шестом  пункта 1 слова  по второму направлению слова
 «Администрация Махневского МО» заменить словами «Администрации Махнёвского МО»;

1.1.4. в абзаце втором  пункта 2 по второму направлению слова  «с отсутствуем» заменить  словами «с отсутствием»;

 1.1.5. в абзаце тринадцатом  по четвёртому направлению слова  «МКОУ «Махневская СОШ» заменить  словами «МКОУ «Махнёвская СОШ»;

1.1.6. в абзаце шестнадцатом по четвёртому направлению  слова  «Махневский ФСК «Ермак» заменить словами «Махнёвский ФСК «Ермак», слова «п.г.т. Махнево» заменить словами «пгт. Махнёво»;

1.1.7. в абзаце втором по пятому направлению слова  «Б.Ерзовка» заменить  словами «Бол. Ерзовка»;

1.1.8. в абзаце четвёртом по пятому направлению слова  «Б.Ерзовкий СК» заменить  словами «Бол. Ерзовкий СК»;

1.1.9. в абзаце семнадцатом, в абзаце двадцать девятом по пятому направлению слова  «Махневский  ДК» заменить   словами «Махнёвский  ДК»;

1.1.10. в абзаце девятнадцатом  по пятому направлению слова «Махневской СОШ» заменить   словами «Махнёвской СОШ»,  слова  «Махневского ДК» заменить  словами «Махнёвского ДК»;
 1.1.11. в абзаце двадцать первом по пятому направлению слова «Махневском ДК» заменить  словами «Махнёвском ДК»;

1.1.12. в абзаце двадцать третьем, двадцать пятом слова по пятому направлению слова «Махневского ДК» заменить  словами «Махнёвского ДК»;

 1.1.13. в абзаце двадцать восьмом  по пятому направлению слова «обнимем Махнево» заменить  словами  «обнимем Махнёво»;

  1.1.14. в абзаце тридцатом, тридцать четвёртом по пятому направлению слова «Махневского Дома культуры» заменить словами «Махнёвского Дома культуры».
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Направить настоящее Решение для   опубликования  в газету «Алапаевская искра» и разместить на   сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
Председатель Думы
 муниципального образования
                                             И.М. Авдеев
Глава  муниципального  образования                                              А.В. Лызлов